۲۷. همان، ص ۵۶-۶۹.
۲۸. خواند میر، *حبیب‌السیر*، چاپ چهارم، تهران، خیام، ۱۳۸۰، ج ۳، ص ۱۳۱.
۲۹. رشیدالدین فضل‌الله همدانی، *جامع‌التواریخ*، مصحح محمد روشن و مصطفی موسوی، تهران: البرز، ۱۳۷۳، ج ۲، ص ۱۰۱۹.
۳۰. همو، *تاریخ مبارک غازی*، مصحح کارلیان، هرتفرد: استفناوستین، ۱۳۵۸ق/۱۹۴۰م، ص ۲۱۵-۲۰۸.
۳۱. همان، ص ۱۹۰.
۳۲. همان، ص ۲۰۳.
۳۳. همان، ص ۱۴۴.
۳۴. شیرین بیانی، *پیشین*، ص ۵۹۸-۵۹۹.
۳۵. رنه هانری گروسه، *امپراطوری صحرانوردان*، ترجمه عبدالحسین مکیده، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۵۳، ص ۶۰۹.
۳۶. ابوالقاسم عبدالله بن محمد القاشانی، *تاریخ اولجایتو*، مصحح مهین همبلی، چاپ دوم، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۸۴، ص ۹۶.